
 

 

Český pohár U18 
24.6.2023 Praha Pankrác 

POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá Sportovní klub BEACHKLUB PRAHA - www.beachklub.cz 

MÍSTO KONÁNÍ areál Beachklubu Pankrác 
Horáčkova 1100, Praha 4 Pankrác, vstup do areálu z ulice Bartákova 
GPS: 50.046484, 14.436513 

KATEGORIE chlapci (narozeni 1.1.2006 a mladší) 

HERNÍ SYSTÉM 1. Hlavní soutěž: pro 16 dvojic (min. 8 dvojic dle žebříčku ABV dle kategorie U16, max. 1 
DKP, max. 1 DKA + 6 dvojic z kvalifikace), model H16m-skup  
(v případě, kdy nejsou delegováni rozhodčí, hrajeme bez rozhodčích, pořadatel může 
určit jakoukoliv dvojici na otáčení skóre) 
2. Kvalifikace (bez rozhodčích): pro18 dvojic (max. 1 DKP, max. 1 DKA - o 6 míst v hlavní 
soutěži), model Q18-skup-1KO 

ČASOVÝ 
ROZVRH 

Pátek 23.6. – případná kvalifikace od 16h 
Sobota 24.6. – hlavní soutěž od 9:00 

PŘIHLÁŠKY Volné přihlášky on-line prostřednictvím VIS (včetně platby startovného) do pondělí 
19.6. do 20:00. Při nenaplnění kapacity, možné se přihlásit i po tomto termínu. 
Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas rodiče 
(zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji. 

STARTOVNÉ 800,- Kč / tým - hlavní soutěž - platba prostřednictvím VIS  
(600,- Kč / tým - při účasti pouze v kvalifikaci) 

PRIZE MONEY 
  
HRACÍ MÍČ 

medaile a diplomy 
 
Gala Smash Pro 6 

POČET KURTŮ  Kvalifikace: 2-6 hracích kurtů 

Hlavní soutěž: 3-4 hrací kurty (podle systému) + 1-2 rozcvičovací kurty 

ŘEDITEL 
TURNAJE 

Petr Gemroth, tel. 739 288 653 e-mail: rezervace@beachklub.cz 

 

UBYTOVÁNÍ Pořadatel nezajišťuje ubytování. V okolí se nachází například hotel ILF: www.hotel-ilf.cz     

http://www.beachklub.cz/
mailto:rezervace@beachklub.cz
http://www.hotel-ilf.cz/

